
Ente Acque della Sardegna
nab d S diAb as e arE t gn e

II Direttore del Servizio Personale e Affari Legali

Determinazione n° J del

Oggetto : giornata di formazione al personale dell'Enas su " Fascicolazione e
dematerial izzazione " organizzato da Arionline Srl il giorno 19.05.2017 nella sede
dell 'Enas in v ia Mameli , 88 a Cagliari . CIG Z6D1E4COEA. RUP: D .ssa Maura Carleo.

VISTA la L.R. 06.12.2006 n° 19 che ha trasformato l'Ente Autonomo del  Flumendosa in Ente acque

della Sardegna;

VISTO lo Statuto del l'Ente acque del la Sardegna approvato con Decreto del Presidente della Regione

n. 67 del 15.06.2015;

VISTA la L.R. 13.11.1998 n° 31 che disciplina l'organizzazione degli uffici della Regione e del relativo

personale;

VISTA la L. R. 2.08.2006 n° 11 in materia di programmazione, bilancio e contabilità della Regione

Sardegna;

VISTO il d.Lgs. n. 118/2011, corretto e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, recante disposizioni in

materia di armonizzazione dei sistemi contabi li  e degl i schemi di bi lancio del le Regioni , degl i  enti

locali e dei loro organismi;

VISTA la deliberazione dell 'Amministratore Unico n. 21 del 11.05.2016 con cui è stato approvato i l

Bilancio di Previsione Finanziario 2016/2018 e la successiva Delib. G.R. n. 33/17 del  10.06.2016 con

la quale è stato concesso il nulla osta all'immediata esecutività;

VISTA la deliberazione n. 2/9 del  12/01/2017 della Giunta Regionale con cui  è stato concesso il  nulla

osta alla immediata esecutivi tà della deliberazione dell'Amministratore Unico n. 54 del 20.12.2016 e

autorizzato l'esercizio provvisorio per l'anno 2017 per il periodo 1 gennaio - 30 aprile ai sensi

dell'articolo 4, commi 4 e 5, della L.R. 14/1995;

VISTA la deliberazione del l'Amministratore Unico n. 35 del 31.08.2016 con la quale le funzioni di

direzione di Servizio Personale e Affari  Legal i sono state conferi te al  dirigente Dott. Paolo Loddo a

decorrere dal 01.09.2016;

Premesso che la Ditta Arionline sri, ha organizzato un corso di  formazione, per il personale dell'Enas,

avente ad oggetto "Fascicolazione e dematerializzazione" che si terrà nel la sede in Via Mameli, 88 a

Cagliari il giorno 19.05.2017.

Ritenuta necessaria la partecipazione almeno uno o due dipendenti  di  c iascun Servizio e di almeno

cinque appartenenti  al Servizio Personale e Affari  Legali  data la particolare ri levanza degl i argomenti

trattati  e strettamente collegata al lavoro svol to ordinariamente da impiegati e funzionari in particolari

ambiti lavorativi;
Preso atto che l 'importo della quota di  partecipazione per tale corso di formazione

IVA esclusa, se la fattura è intestata ad una Ente Pubblico, ai  sensi  dell'art. 10, D.P.R. n. 633/72 (e

successive modificazioni):
Accertata la disponibilità sul pertinente capitolo di bilancio, come attestato dal Servizio Ragioneria



Segue determinazione n' -- dei

DETERMINA

Pag. n°

L'autorizzazione alla frequenza del corso di formazione,di cui all'oggetto, per il giorno

19.05.2017 nella sede dell' Enas di Via Mameli, 88 a Cagliari.

La spesa troverà copertura nel capi tolo di bilancio per l 'anno 2017 corrispondente al  capitolo

U 1.03.46.28 dell 'esercizio 2016.

La presente determinazione , non rientrando nella categoria degli atti sottoposti a controllo preventivo,
di cui all 'art. 3 L.R. n. 14/95, è immediatamente esecutiva.

I l Dirett o re
Dott. Pao lo Loddo

SPAUSAL IA
SPAUSAL/CoordIMC

Spazio riservato al Servizio Ragioneria


